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Nagrywarka DVD-RW Asus SDRW-08D25-U

‘Q LITE Black Box slim zewn. USB

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Rodzaj napedu:

Typ napedu:

Interfejs:

Kolor obudowy:

Opakowanie:

Nominalna predkos$¢ odczytu ptyty CD-ROM:
Nominalna predkos¢ odczytu ptyty CD-RW:

Nominalna predkos$¢ odczytu ptyty DVD-ROM:
Nominalna predkos$¢ odczytu ptyty DVD-RAM:

Nominalna predkos¢ zapisu ptyty CD-R:
Nominalna predkos$¢ zapisu ptyty DVD-R:
Nominalna predkos$¢ zapisu ptyty DVD+R:
Nominalna predkos¢ zapisu ptyty DVD-RW:
Nominalna predkos$¢ zapisu ptyty DVD+RW:
Nominalna predkos$¢ zapisu ptyty DVD-R DL:
Nominalna predkos¢ zapisu ptyty DVD+R DL:
Nominalna predkos$¢ zapisu ptyty DVD-RAM:
Sposoéb tadowania ptyty:

Praca w pozycji pionowej:

Dotaczone oprogramowanie:

148,21 zt

120,49 zt

Dostepnos¢ - 3 dni

48 godzin

SDRW-08D2S-U LITE/BLK/G/AS
ASUS

Nagrywarka DVD-RW
Zewnetrzny

USB

Czarny (Black)

BOX

24 x

16 x

8 x

5 x

24 x

8 x

8 x

6 X

8 x

6 X

6 X

5 x

Tacka

Tak

Cyberlink Power2Go 8(Burn)
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